建设部政策研究中心文件
建策（2007）68号

[image: image1.png]

关于举办“施工机械设备租赁市场分析与融资租赁应用研讨会”的通知
各有关单位：

随着我国建筑业及各大工程项目的开工建设，也为施工机械租赁业创造了巨大的发展空间，但是与国际上施工机械租赁水平还相差甚远。设备陈旧、管理落后、对行业信息了解较少，已成行业发展的阻力、国外的租赁企业已大规模进军我国的租赁市场，对我国租赁企业形成了巨大的压力。

为了提高我国租赁企业的竞争力，实现租赁资源共享。扩大企业的融资渠道掌握融资租赁方法，学习国外的成功经验，推进我国施工机械租赁行业的健康发展，同时为施工机械租赁企业及金融机构提供一个交流的机会，建设部政策研究中心决定举办“施工机械设备租赁市场分析与融资租赁应用研讨会”请各相关单位根据需要报名参加。具体事项通知如下：

一、参会对象：

建设施工单位的设备管理人员、采购人员、财务人员等，金融机构、投融资单位、施工机械设备厂商、工具生产销售单位、融资租赁单位、租赁公司（站）相关人员。

二、会议内容：

1、工程机械的销售模式与租赁的应用和发展；
2、施工机械设备租赁行业的发展方向与今后的市场分析；
3、如何建立租赁业发展的财政税收扶持政策；
4、施工机械租赁的信息化建设的重要性；
5、融资租赁和施工机械设备租赁合同及租赁风险防范；
6、如何运用融资租赁、招投标的方法进行设备租赁采购和销售；
7、交流租赁企业取得的成就及利用融资租赁的经验；

8、工程机械生产企业技术与产品信息发布；

三、嘉宾及主讲机构：

拟邀建设部、商务部、行业协会领导及行业专家、学者等。

四、会议论文：

论文内容可涉及政策法规、学术报告、调研成果、也可发布产品信息及宣传资料等。篇幅：5000字左右（请通过电子邮件或传真至会务组），论文请于会议前10天交稿。经会务组审定后收编入会刊中。

五、费用及报名办法：

会务费1800元/人（含场地费、资料费、专家费、餐费、礼品），住宿、考察统一安排，费用自理。

六、会议时间及地点

2007年12月7-9日桂林（具体地点另行通知）7日全天报到8-9日会议，10日后考察（考察由会议接待单位统一组织）。

七、联系方式：
地    址：北京市海淀区三里河路9号   邮编：100835

联系电话：010-51338732

传    真：010-51338225

联 系 人：郭 军（13691213727）

 E-mail：cin_hy@163.com

                             二○○七年十月二十四日

参会回执
	单位名称

	邮 编

	通讯地址

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	参会代表姓名
	性别
	部门
	职务
	电话
	手机
	住宿否

	是否需要代订返程车、机票
	是□           否□

	费用总额
	  万    仟    佰    拾    元整
	小  写
	￥

	希望沟通交流的问题

	汇款方式
	户  名：北京国创经联市场信息咨询有限公司
开户行：华夏银行北京阜外支行
账  号：1045-8199-3027

	参会方式
	请参会单位把报名表回传或E-mail至会务组，在报名7日内将会务费通过银行或邮局等方式付款，会务组确认到款后即发《参会凭证》，其中将详细注明报到时间、报到地点、食宿等具体安排事项，各参会代表凭证入场。
	单位印章

日期：    年   月   日

注：如报名人员较多时此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写。
联系人:郭  军      联系电话：010-51338732    传真：010-51338225